
 

COMUNE DI ORIGGIO 
(Provincia di Varese) 

Via Dante, 15 - 21040 - Origgio - Tel. 029695111 - Fax 0296951150 
www.comune.origgio.va.it 

email: segreteria@comune.origgio.va.it Pec: segreteria@pec.comune.origgio.va.it 
Codice fiscale e partita I.V.A. 00322990128  -  Codice univoco UF0SI8 

 

 
DETERMINAZIONE NR. 87/2022 

 

IN DATA 09 MAGGIO 2022 DELL’ AREA I 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI DUE POSTI A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. C - 
POSIZIONE ECONOMICA C1. AMMISSIONE DEI CANDIDATI. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA I 

 
Ricordato che con atti del Sindaco prot. nn. 278/i, 291/i, 293/i, 295/i, 297/i del 10/01/2022, 
n. 2355/i del 18/02/2022, n. 2966/i del 02/03/2022 e n. 6131/i del 28/04/2022 sono stati 
individuati i Responsabili degli Uffici e dei Servizi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 15/01/2022 con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2022/2024; 
 

Richiamate: 

- la determinazione n. 20 del 28/01/2022 - Area 1, con la quale è stato approvato il bando di 

concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di due posti a tempo pieno e 

indeterminato di Istruttore Amministrativo – Cat. C – posizione economica C1; 

- la determinazione n. 69 del 23/03/2022 di rettifica del bando di concorso e di proroga del 

termine di scadenza della presentazione delle domande; 

 
Preso atto: 
- che la Soc. Technical Design S.r.l. ha trasmesso il report, protocollato in data 27/04/2022 al 
n. 6085, dal quale risultano pervenute n. 138 domande; 
- che sono pervenute due rinunce, protocollate in data 20/04/2022 ai nn. 5788 e 5790 e che 
una domanda, per problemi tecnici, è pervenuta due volte e che, pertanto, i candidati 
risultano essere n. 135; 
- che è stato operato l’esame sulla regolarità delle domande pervenute, in base a quanto 
stabilito dall’”Art. 6 – Ammissione alle prove d’esame e cause di esclusione” che stabilisce le 
omissioni che determinano l’esclusione dal concorso; 
- che dal suddetto esame risultano ammessi tutti i n. 135 candidati, così come indicati 
nell’elenco Allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Visti: 
- il Regolamento per le norme di accesso ai pubblici impieghi presso questa 
Amministrazione; 
- il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
 e

d 
in

te
gr

az
io

ni
.

http://www.comune.origgio.va.it/
mailto:segreteria@comune.origgio.va.it
mailto:segreteria@pec.comune.origgio.va.it


- gli artt. 4 e 13 e segg. Del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 

-di ammettere al concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di due posti a tempo 

pieno e indeterminato di Istruttore Amministrativo – Cat. C – Posizione Economica C1, i 

candidati indicati nell’elenco Allegato A) al presente atto; 

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo pretorio online e sul sito 

istituzionale del comune di Origgio. 

 
 

 
 Il Responsabile 
 Monica Cardinali 
 Sottoscritto digitalmente 
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
 e

d 
in

te
gr

az
io

ni
.


